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VENETO

100 Rana

Vicenza, Domenica 06/02/2011 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 3 2 ROMITO EMMA MARIA

2 5 2 DELLABELLA ELETTRA
3 2 2 VISSA ANNA

4 7 2 DE ROSSI VIRGINIA

Categoria Cadetti - F

FONTANA MARTA
TONIOLO IRENE

LEZZIERO ELEONORA
PIVOTTO JENNIFER

COGO ELEONORA
CARRARO ELENA VITTORIA
CASTENEDOLI LAURA

Categoria Senior - F

No o~ WNPR
P hAONNWOG
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1 4 1 MOMETTO SERENA

2 6 1 BANFICHIIRENE

3 6 2 PEROZZO FRANCESCA
Categoria U25 - F

1 1 1 AMBROSINIFRANCESCA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998

1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997

1993
1993
1993

1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

5a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. FUMANE NUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

Tempo

01:17.62
01:24.26
01:26.66
01:26.69

01:14.14
01:16.58
01:18.67
01:19.28
01:20.05
01:23.95
01:30.24

01:13.70
01:16.38
01:20.82

01:19.22

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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